
Zarządzenie Nr 5/2023 
Starosty Mławskiego 

z dnia 11 stycznia 2023r.  

w sprawie zmiany do Zakładowego Regulaminu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Mławie.

Na podstawie  art.  8  ust  2  i  art.  10 ustawy z dnia  4  marca  1994r.  o  zakładowym
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022r., poz. 2666) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W  regulaminie  gospodarowania  środkami  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń
Socjalnych wprowadzonym Zarządzeniem Nr 4/2021 Starosty Mławskiego z dnia 7 stycznia
2021r. (ze zmianami) wprowadza się następującą zmianę: 

1) „§ 5 Zasady przyznawania dofinansowania do wypoczynku letniego lub zimowego
zorganizowanego  we  własnym  zakresie  (wczasy  pod  gruszą)  ust  4  wysokość
dofinansowania uzależniona jest od dochodu przypadającego na jednego członka
rodziny,  zgodnie  z  progami  dochodowymi  –  załącznik  nr  2  do  regulaminu.”
otrzymuje brzmienie:
„Ust 4 Wysokość dofinansowania uzależniona jest  od dochodu po odliczeniach
przypadającego na jednego członka rodziny. Dochód po odliczeniach ustalany jest
na podstawie rocznego zeznania o wysokości uzyskanego dochodu (PIT) za rok
ubiegły”

2) W  „§  5  Zasady  przyznawania  dofinansowania  do  wypoczynku  letniego  lub
zimowego zorganizowanego we własnym zakresie (wczasy pod gruszą)” dodaje
się ust 5 w brzmieniu:
„Zasady  zaokrąglenia  dochodu  po  odliczeniach  należy  zaokrąglać  do  pełnych
złotych w ten sposób, że  końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija
się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych
złotych.”

3) W załączniku nr 2 do regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych
w objaśnieniach dopisuje się: „Wysokość dochodu po odliczeniach ustalana jest na
podstawie  rocznego  zeznania  o  wysokości  uzyskanego  dochodu  (PIT)  za  rok
ubiegły.”

4) W  „§  6  Zasady  przyznawania  dofinansowania  do  wyjazdów  sportowo-
rekreacyjnych jak i kulturalno-oświatowych ust 3 Dofinansowanie do tego rodzaju
świadczeń wynosi” otrzymuje brzmienie: 
„Ust 3 Dofinansowanie do tego rodzaju świadczeń wynosi:
1. 100% poniesionych wydatków,  w przypadku gdy dochód po odliczeniach na

jednego członka rodziny nie przekracza kwoty 2 500 zł.
2. 90% poniesionych wydatków,  w przypadku gdy dochód po odliczeniach na

jednego członka rodziny wynosi od 2 501 zł. do 4 000 zł. 
3. 80% poniesionych wydatków,  w przypadku gdy dochód po odliczeniach na

jednego członka rodziny wynosi od 4 001 zł. do 5 000 zł. 
4. 60% poniesionych wydatków,  w przypadku gdy dochód po odliczeniach na

jednego członka rodziny wynosi od 5 001 zł. do 8 000 zł.
5. 50%  poniesionych wydatków,  w przypadku gdy dochód po odliczeniach na

jednego członka rodziny wynosi powyżej 8 001 zł.” 



5) W  „§  8  Zasady  dofinansowania  do  pomocy  rzeczowej  -  zakupu  kart
podarunkowych dla osób uprawnionych oraz ich dzieci ust 3  Dofinansowanie do
tego rodzaju świadczeń wynosi” otrzymuje brzmienie: 
„Ust 3 Dofinansowanie do tego rodzaju świadczeń wynosi:
1. 100% poniesionych wydatków,  w przypadku gdy dochód po odliczeniach na

jednego członka rodziny nie przekracza kwoty 2 500 zł.
2. 90% poniesionych wydatków,  w przypadku gdy dochód po odliczeniach na

jednego członka rodziny wynosi od 2 501 zł. do 4 000 zł. 
3. 80% poniesionych wydatków,  w przypadku gdy dochód po odliczeniach na

jednego członka rodziny wynosi od 4 001 zł. do 5 000 zł. 
4. 60% poniesionych wydatków,  w przypadku gdy dochód po odliczeniach na

jednego członka rodziny wynosi od 5 001 zł. do 8 000 zł.
5. 50%  poniesionych wydatków,  w przypadku gdy dochód po odliczeniach na

jednego członka rodziny wynosi powyżej 8 001 zł.”
6) W „§  11   Zasady  udzielania  pomocy  finansowej  emerytom  i  rencistom ust  6

Dofinansowanie do tego rodzaju świadczeń wynosi” otrzymuje brzmienie:
1. 100% poniesionych wydatków,  w przypadku gdy dochód po odliczeniach na

jednego członka rodziny nie przekracza kwoty 2 200 zł.
2. 90%  poniesionych wydatków,  w przypadku gdy dochód po odliczeniach na

jednego członka rodziny nie przekracza kwoty 2 201 zł. do 2 900 zł. 
3. 80%  poniesionych wydatków,  w przypadku gdy dochód po odliczeniach na

jednego członka rodziny nie przekracza kwoty 2 201 zł. do 3 600 zł.
4. 60%  poniesionych wydatków,  w przypadku gdy dochód po odliczeniach na

jednego członka rodziny wynosi powyżej 3 601 zł.”
7) Załącznik nr 3 do regulaminu ZFŚS otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
8) Załącznik nr 7 do regulaminu ZFŚS otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem

nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Mławski 

           Jerzy Rakowski 




